



OR. 3450-3/10

Brzeg, dnia 25.03.2010r.

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „**Dostawa sprzętu medycznego w ramach zadania pn. <Przebudowa pomieszczeń Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny Oddział Ratunkowy>**”

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2007, Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1:

Ad. Zasilanie respiratora - punkt 1

Czy Zamawiający dopuści respirator o zakresie dopuszczalnych ciśnień zasilania w powietrze i tlen od 2,7 do 6,0 bar?

Odpowiedź nr 1: Tak

Pytanie nr 2:

Ad. Rodzaje oddechu spontanicznego - punkt 2

Czy Zamawiający dopuści respirator bez oddzielnej opcji wspomaganie oddechu spontanicznego objętością VS wyposażony w opcje proporcjonalnego wspomaganie oddechu spontanicznego (PPS – proportional pressure support), która umożliwia oddzielną regulację stopnia wspomaganie objętościowego i przepływowego?

Odpowiedź nr 2: Tak

Pytanie nr 3:

Ad. Parametry regulowane - punkt 3

Czy Zamawiający dopuści respirator, w którym szczytowy przepływ wdechowy dla oddechów wymuszonych objętościowo – kontrolowanych regulowany jest w zakresie od 6 do 120 l/min?

Odpowiedź nr 3: Tak

Pytanie nr 4:

Ad. Parametry regulowane - punkt 12

Czy Zamawiający dopuści respirator wyposażony w częściowo ciśnieniowy wyzwalacz oddechowy o stałej wartości czułości ciśnieniowej 0,2 cmH₂O współpracujący z regulowanym wyzwalaczem przepływowym?

Zapobiega to artefaktom i występowaniu zjawiska autocyklu.

Odpowiedź nr 4: Tak

Pytanie nr 5:

Ad. Inne funkcje wentylacji -punkt 1

Czy Zamawiający dopuści aparat umożliwiający kształtowanie fali oddechowej za pomocą parametru kształtu fali przyspieszenia przepływu RAMP dla oddechów ciśnieniowo kontrolowanych i wspomaganych, natomiast dla oddechów objętościowo kontrolowanych stosujący optymalny opadający kształt fali przepływu?

Odpowiedź nr 5: Tak

1-3



Pytanie nr 6:

Ad. Inne funkcje wentylacji -punkt 2

Czy Zamawiający uzna za spełnienie tego punktu rozwiązanie, w którym respirator przy zmianie wartości wybranego parametru prezentuje na ekranie wartości parametrów od niego zależnych (czas wdechu, czas wydechu, stosunek I:E) oraz umożliwi nastawy wentylacji dla ustalonego I:E lub czasu wdechu?

Odpowiedź nr 6: Tak

Pytanie nr 7:

Ad. Pomiary parametrów wentylacji- punkt 1

Czy Zamawiający dopuści respirator, w którym wszystkie elementy układu pacjenta, łącznie z zastawką wydechową i przepływomierzem podlegają sterylizacji, co eliminuje konieczność stosowania filtrów przeciwbakteryjnych i ułatwia proces przygotowania respiratora do pracy?

Odpowiedź nr 7: Tak

Pytanie nr 8:

Ad. Pomiary parametrów wentylacji -punkt 9

Czy Zamawiający dopuści respirator, który prezentuje kalkulowaną, wynikową wartość parametru I:E w polu parametrów zależnych w celu ułatwienia operatorowi właściwego doboru wartości parametrów wpływających na stosunek wdechu do wydechu, takich jak czas wdechu, częstość oddechów?

Odpowiedź nr 8: Tak

Pytanie nr 9:

Ad. Pomiary parametrów wentylacji -punkt 13

Czy Zamawiający dopuści respirator prezentujący w sposób ciągły wartość cyfrową podatności dynamicznej z możliwością prezentacji 24 godzinnego trendu tego parametru?

Odpowiedź nr 9: Tak

Pytanie nr 10:

Ad. Alarmy -punkt 2

Czy Zamawiający dopuści respirator bez stopniowania aktywnego alarmu w zależności od czasu trwania sytuacji alarmowej?

Odpowiedź nr 10: Nie

Pytanie nr 11:

Ad. Alarmy -punkt 16

Czy Zamawiający dopuści respirator bez wydzielonego alarmu zatkania gałęzi wydechowej układu pacjenta?

Odpowiedź nr 11: Tak

Pytanie nr 12:

Ad. Inne pożądane funkcje i wyposażenie -punkt 7

Czy Zamawiający dopuści respirator wyposażony w wydechowy filtr przeciwbakteryjny, którego konstrukcja umożliwia jednakże wentylację zarówno z filtrem jak i bez filtra wydechowego?

Odpowiedź nr 12: Tak



INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO

NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Zamawiający przypomina, iż przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, termin składania ofert, tj. dnia **14.04.2010r. do godz. 09.00** nie ulega zmianie.

WICESTAROSTA


Ryszard Jończyk

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, dnia 25.03.2010r.:

- przekazano faksem a następnie pocztą (listem zwykłym) wykonawcy, któremu przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia;
- zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu: <http://powiat.brzeski.opolski.sisco.info/> zakładka/ Zamówienia publiczne /Ogłoszenia o przetargach/ Przetarg nieograniczony na zadanie pn. „Dostawa sprzętu medycznego w ramach zadania”;
- przekazano faksem a następnie pocztą (listem zwykłym) wykonawcy, który zadał zapytania.